В ответ на Ваш запрос об определении ориентировочной рыночной стоимости сообщаю: 

Стоимость Автомобиля Volkswagen Polo, 2012 г.в., VIN: XW8ZZZ61ZCG064989, гос. номер: 

C501EP57, легковой седан по состоянию на 25.08.2025 г. с учетом округления составляет: 

210 800 рублей 00 копеек 

Двести десять тысяч восемьсот рублей 00 копеек 

Порядок расчетов представлен по тексту ниже. 

2 
1. Описание объекта исследования 

Таблица 1. Описание объекта исследования 

№ 

п/п 
Характеристика Наименование  

1 Объект исследования Автомобиль Volkswagen Polo